

Link do produktu: <https://www.fraida.pl/radiestezja-sposob-na-zycie-p-2656.html>



Radiestezja, sposób na życie

Cena	29.80 zł
Dostępność	zostało tylko kilka sztuk
Numer katalogowy	9788386737390
Kod EAN	9788386737390
Producent	Studio Astropsychologii
Autor	Dąbrowski Franciszek

Opis produktu

Wybitny radiesteta - praktyk od lat zajmujący się neutralizowaniem szkodliwych promieniowań oraz kształtowaniem w najbliższym otoczeniu człowieka pozytywnych energii, dysponując kilkudziesięcioletnim doświadczeniem, dzieli się nim w przejrzysty sposób, gotowy do natychmiastowego zastosowania w naszym życiu. Przy takim podejściu nie sposób pominąć wielu współczesnych zagadnień z pogranicza radiestezji, ezoteryki i nauki, takich jak agnihotra, ciała subtelne człowieka, aura, homeopatia, makrobiotyka, biodynamika, jonizujące oddziaływanie roślin, rebirthing i wiele, wiele innych.

Fragment:

Celem tej książki jest przybliżenie Czytelnikowi zagadnień związanych z radiestezją ogólną, radiestezją medyczną i fitoradiestezją. Mam nadzieję, że pozwoli ona również na bliższe zapoznanie się z niektórymi pojęciami i zjawiskami pochodzenia naturalnego, z jakimi spotykamy się w życiu codziennym, a które nie zawsze bywają zrozumiałe. Przybliżenie tych zjawisk choć częściowo pozwoli na wyjaśnienie ich przyczyn i skutków, pozwoli również jak mi się wydaje na racjonalniejsze sterowanie własnym zachowaniem.

W otaczającej nas przyrodzie wiele zjawisk zostało już wyjaśnionych, wiele w dalszym ciągu na to oczekuje. Zjawiska radiestezyjne znane były od bardzo dawna. Ilustracje chińskie sprzed 4 tysięcy lat przedstawiają cesarzy z różdżką w rękach. Różdżkę znali również narody starożytne: Asyryjczycy, Babilończycy, Celtowie, Egipcjanie, Hindusi, Persowie, Rzymianie i ludy germańskie. Rysunki na ścianach jaskiń odkrytych w hiszpańskich Pirenejach dowodzą, że mieszkańcy tej części Europy, nie znając łuku i strzały, postugiwali się wahadłem. Naszym przodkom również znane były radiestezyjne zjawiska, czego dowodem mogą być wykopaliska w Biskupinie. Plan zagospodarowania tej osady uwzględnił wpływ promieniowania Ziemi i Kosmosu. Znane jest również do czasów obecnych przysłowio: Gdzie siada bocian, tam buduj dom, gdzie siada sroka, tam kop studnię.

RADIESTEZJA

Radiestezja jest najważniejszą częścią psychotroniki. Psychotronika to nauka zajmująca się wzajemnym oddziaływaniem między żywymi organizmami i ich środowiskiem wewnętrznym, zewnętrznym oraz badaniami procesów energetycznych, zachodzących we wzajemnych związkach. Do najistotniejszych dziedzin psychotroniki należą: akupunktura, akupresura, apiterapia, bioelektronika, bioenergoterapia, chromoterapia, muzykoterapia, piramidologia, polaryty, relaksacja i wiele innych starych i nowych dyscyplin wiedzy i praktyki.

liczba stron: **208**